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PDG Mikko Hörkkö ojentaa säätiön palkinnot presidentti Auli Nikmolle. NIKO NIEMI  

 

Mäntässä järjestettiin maaliskuun alkupuolella PETS (President Elect Training Seminar) -

koulutustilaisuus tuleville klubipresidenteille ja muille klubivirkailijoille sekä piirineuvottelu Göstan 

Paviljongissa Joenniemessä. 

PETS onnistuttiin pitämään sopivasti ennen Covid-19 -pandemian aiheuttamia kokoontumis- ja 

muita rajoituksia. 

Paikalla taiteellisissa ympyröissä oli toistasataa rotaria 47 eri klubista, eri puolilta piiriä muun 

muassa Lahdesta, Jyväskylästä ja Tampereelta sekä Pihtiputaalta aina Janakkalaan ja 

Orimattilaan asti. Tilaisuus tarjosi, paitsi uutta tietoa, niin myös hyvän verkostoitumistilaisuuden 

sekä ideoiden ja ajatusten vaihtomahdollisuuden rotareille. 

Mäntässä kokoonnuttiin siksi, että tulevan toimintakauden kuvernööri, DGE Ilkka Nikmo on 

Mäntän klubin jäsen. Kuvernöörin klubilla on perinteisesti järjestelyvastuu kuvernöörin toimikauden 

tapahtumista. 

– Kaikki sujui hienosti. Osallistujat olivat tyytyväisiä paitsi ohjelmaan ja järjestelyihin, niin myös 

ihastuneita museon ympäristöön ja ikkunoista avautuvaan kauniiseen järvimaisemaan sekä 

museon hienoihin tiloihin ja moderniin kokoustekniikkaan. Ravintolan kolmen ruokalajin, pöytiin 

tarjoiltua lounasta kehuttiin maukkaaksi - aamiaisen ja iltapäiväkahvin ohella. Kaiken kruunasivat 

kokouksen jälkeen osallistujille järjestetyt opastetut taidekierrokset, Ilkka Nikmo kertoo. 

 

 



 
Holger Knaack ja Ilkka Nikmo (vas). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tilaisuuden yhteydessä Mäntän Rotaryklubi palkittiin kolmella eri huomionosoituksella, jotka 

Rotarysäätiö oli myöntänyt tunnustuksena klubin jäsenten tekemistä lahjoituksista säätiölle. Klubin 

presidentti Auli Nikmo vastaanotti muun muassa huomionosoituksen siitä, että klubin 

vuosilahjoitukset olivat koko piirin korkeimmat per jäsen. Klubi oli paitsi piirin ensimmäinen eli 

ykköslahjoittaja, klubi numero yksi koko piirin alueella, myös 100-prosenttinen säätiölahjoitusklubi 

ja ”Joka rotari joka vuosi” -lahjoittajaklubi. 

Ohjelmassa oli DGE:n Ilkka Nikmon toimikauden teeman esittely, jonka oli tuleville kuvernööreille 

kertonut Rotary Internationalin tuleva presidentti, saksalainen Holger Knaack tammikuussa San 

Diegossa Kaliforniassa. Teema Rotary avaa mahdollisuuksia ohjaa maailman kaikkia rotaryklubeja 

yhteisiä tavoitteita kohden. 

Tuleva kuvernööri Ilkka Nikmo esitteli kokousväelle myös apujoukkonsa, oman "dream teaminsa" 

eli apulaiskuvernöörit, jotka kukin vastaavat oman maantieteellisen alueensa klubien, asetettujen 

tavoitteiden mukaisesta toiminnasta, klubeja neuvoen, tukien ja ohjaten. Klubin entinen ja 

nykyinen vaihto-oppilas kertoivat vaihtovuotensa mielenkiintoisista kokemuksista. Nea Vehosalmi 

kertoi vaihtovuodestaan Taiwanilla ja saksalainen Caroline von Bieberstein kulumassa olevasta 

vaihtovuodestaan Suomessa. 



 
 
DGE Ilkka Nikmo AG-tiiminsä kanssa. NIKO NIEMI 

 

Ilkka Nikmo toi rotareille RI:n presidentin terveiset sekä selosti ne globaalit, strategiset linjaukset, 

joiden pohjalle kuvernööri on määritellyt oman kautensa tavoitteiden painopisteet, piirin klubeille 

ohjenuoraksi. Nämä painopisteet ovat ”elävät klubit, keskinäinen luottamus ja kestävä kehitys”. 

Kuhunkin painopisteeseen liittyy alakohtia, joista klubit valitsevat tavoiteltavikseen, kukin oman 

tilanteensa perusteella, itselleen parhaiten sopivat. 

Ilkka Nikmon mukaan tapahtuman suunnittelussa ja järjestelyissä oli PETS-tiimillä varsin suuri työ. 

Kaikkeen paneuduttiin innostuneina ja tunteja kului runsaasti, koska klubi halusi hoitaa kaiken, 

yksityiskohtia myöten, huolellisesti. 

– Onneksi osallistujien tyytyväisyys koulutukseen palkitsi vaivannäön, Nikmo korostaa. 

Monet rotareista kiinnostuivat Mäntän taidetarjonnasta kokouskäyntinsä yhteydessä - ja he 

lupasivat myöhemmin palata tutustumaan museoiden tarjontaan tarkemmin, ajan kanssa ja 

suuremman joukon kera, mistä olemme enemmän kuin tyytyväisiä. PETSin onnistuminen oli hyvä 

startti tulevalle toimikaudelle, tiivisti DGE Ilkka Nikmo. 

Auli Nikmo on Mäntän Rotaryklubin presidentti 

 


